
UCHWAŁA NR 33/1612/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wyprodukowanie serii 
edukacyjnych programów audiowizualnych poświęconych wyzwaniom regionalnego rynku 
pracy oraz umieszczenia ich w serwisach społecznościowych, w ramach zadania 2.1.1.,  
na potrzeby realizacji projektu „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 
regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia 
się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego udziela się zamówienia, o którym mowa w § 1, Wykonawcy: Kujawsko-
Pomorski Fundusz Pożyczkowy, ul. Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń, z ceną  
2.890.500,00 zł brutto.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


